
Zarządzenie
Dyrektora Zespołu Szkolno-Rewalidacyjnego Szkoła Życia w Rybniku

z dnia 08.04.2024
w sprawie trybu wprowadzenia standardów ochrony małoletnich

w ZSR Szkoła Życia w Rybniku

Na podstawie art.68 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U.
2023.900) oraz 5 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r.
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli
(Dz.U.2019.502,2022.566,644, 2023.1370), zarządza się, co następuje;

5 1.
1. Powołuje się zespół nauczycieli ds. opracowania standardów ochrony uczniów przed

krzywdzeniem zwany dalej „zespołem” w składzie:
1)
2)
3)
4)

2. Zespół powołuje się na czas określony tj. od 14.03.2024 do 30.06.2024 r.
3. Zadaniem zespołu jest wypracowanie standardów ochrony małoletnich przed

krzywdzeniem w ZSR Szkoła Życia w Rybniku, zwanych dalej „standardami”
4. Zakres standardów określa art. 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu

zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym (Dz.U.2023.1304).
5. Na przewodniczącego zespołu wyznaczam

5 2.
1. W dniu/dniach 17.06.2024 r. odbędą się szkolenia informacyjne dla pracowników

szkoły, w tym przekazanie materiałów szkoleniowych zawierających informacje o
zasadach i zakresie ochrony małoletnich w szkole, a także zadaniach
i odpowiedzialności pracowników za bezpieczeństwo małoletnich.

2. Udział w szkoleniu, o którym mowa w ust. 1 jest obowiązkowy.
3. Na zebraniach z rodzicami zaplanowanych na 11.06.2024 r. zostanie przekazana

rodzicom informacja o procesie wdrożenia standardów ochrony małoletnich w
szkole.



4) program działań profilaktycznych, w tym wydarzeń ogólnoszkolnych
skierowanych do uczniów w roku szkolnym 2024/2025 mających na celu
pełne wdrożenie standardów w środowisku szkolnym i budowanie w szkole
kultury ochrony uczniów przed wszelkimi przejawami przemocy, w terminie
do 30.06.2025r..

~ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

DYREKTOR
Zespolu Szkolno wal dacy ego

Szko y a ybn

rngrAg reszko ntosz

podpis I pieczqtka dyrektora przedszkola/szkoły


